MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO

PORTARIA Nº 009, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016

 O Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Designar o professor Gustavo Seferian Scheffer Machado para exercer a
função de secretário da Assembleia do Departamento de Direito, com mandato de um
ano.

 Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO
Chefe do Departamento de Direito